◇会場 東海大学付属相模高等学校　２号館　３Ｆ　小ホール

◇日時 第１回　2019年10月13日（日）受付  13:30　  開始14:00　　終了予定17:00(予定)

第２回　2019年11月16日（土）受付  13:30　  開始14:00　　終了予定17:00(予定)

◇対象　　中学２・３年生

♪　参加お申込から当日までの流れ

１．FAX専用申込用紙 ２．送信票をつけずに ３．本吹奏楽部より「受付票」

　　（本紙）に必要事項を 　　　FAXで本校吹奏楽部宛 　　　をFAXでお送りいたします。

　　　ご記入ください。 　　　にお送りください。

４．体験会当日に「受付票」を ５．受付終了後、各パートに

　　　ご持参の上、受付（2号館 　　　分かれて、体験会

　　　3Ｆ）までお越しください。 　　　スタートです。

☆お申込み受付後、３日以内に「受付票」をＦＡＸにてお送りさせて頂きます。当日はこの「受付票」をお持ちください。

　３日以内に返信が無い場合はお手数ですが、下記までご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

東海大学付属相模高等学校吹奏楽部 （学校代表）０４２－７４２－１２５１ 担当顧問：鶴田・田二見・藤森

☆各パート共に予定人数になり次第、締め切りとさせて頂きます。定員は余裕をもってご用意いたしておりますが、早めの

　お申し込みをおすすめいたします。

☆楽器の借用を希望される場合は、希望欄に○印をおつけください。（チューバ、コントラバス、パーカッションのみ）

☆第1回のみ、体験会と同時開催で吹奏楽部顧問による受験生保護者向けの特別技能（楽器）推薦説明会を

　行います。特別技能（楽器）推薦をお考えの方は是非ご参加ください。

フ　ァ　ッ　ク　ス　専　用　申　込　書

参加者名 ＊必須（フリガナ） 学年 保護者名 ＊必須　（フリガナ）

男

女

ご住所 ＊必須

市・区

町・村

お電話番号 ＊必須 ＦＡＸ番号 ＊必須

中学校名 ＊必須　（フリガナ） クラブ顧問名 ＊必須　（フリガナ）

参加希望パート ＊必須 楽器の借用（○印で） 特別技能（楽器）推薦説明会の参加 ＊必須（どちらかを○印で）

＊　個人情報につきましては、厳重に管理の上、体験会のお申込み、受付票の返信以外の用途では使用いたしません。

東海大学付属相模高等学校吹奏楽部

「クラブ体験会」　ＦＡＸ申込書

参加希望回
（どちらかを○印で）＊必須

第１回　・　第２回

    🎵　ご案内・お願い　♬

お申し込み月日＊必須

〒　　　－

　　　　　　　　（　　　　　　　　） 　　　　　　　　（　　　　　　　　）

月　　　日

年

〒２５２－０３９５　神奈川県相模原市南区相南３－３３－１

☎　042-742-1251(学校代表）

送信票をつけずに、そのまま本用紙をお送りください。

市・町・村　立 中学校 先生

希望します　・　希望しません　　（※第1回のみの開催となります）

      ０４２－７４２－１１５９

希望します

申込先：東海大学付属相模高等学校吹奏楽部

ＦＡＸ